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Opis produktu
W nie tak odległej przyszłości ludzkość rozprzestrzeniła się po Układzie Słonecznym, otworzyła granice cyberprzestrzeni i
zbudowała miliony inteligentnych androidów na swój obraz i podobieństwo. Sercem tego postępu jest drabina wiodąca ku
skarbom gwiazd, czyli winda kosmiczna zwana Pędem Fasoli. Wokół jej podstawy rozpościera się New Angeles największe,
najniebezpieczniejsze i najbardziej ekscytujące miasto na Ziemi.

Otrzymaj bezpłatny dostęp do PDF "Genesys RPG: Android - Cienie New Angeles" razem z zakupem fizycznego podręcznika!
Po opłaceniu zamówienia w trakcie przedsprzedaży, na Twój adres e-mail zostanie wysłany unikalny kod do pobrania
elektronicznej wersji z DriveThruRPG.

 

Genesys RPG: Android - Cienie New Angeles to podręcznik do Systemu Fabularnego Genesys, dzięki któremu możesz odkryć
żywy, porywający i groźny świat. Wciel się w postać gliny, kanciarza, osiłka czy zbiegłego androida w świecie chciwych
korporacji, skorumpowanych urzędników i bezwzględnych gangów. Przechytrz swoich wrogów, odkryj ich spiski i uniknij
zemsty, a może zdołasz przeżyć. Kto wie? Może nawet się wzbogacisz

 

Co wprowadza dodatek?

 

Szczegółowy przewodnik po New Angeles, najwspanialszym mieście we wszechświecie.
Opcje tworzenia postaci umożliwiające grę archetypami takimi jak: Cyborg, Klon, Bioroid, Lunatyk, Genmod i karierami,
jak na przykład: Runner, Rystek czy Śledczy.
Nowe bronie, sprzęt, pojazdy, cybernetyka, modyfikacje genetyczne i inne przedmioty niezbędne do przeżywania
przygód na niebezpiecznych ulicach New Angeles i w zimnej pustce kosmicznej.
Rozszerzone zasady używania Sieci; odkrywanie sekretów, kradzież pieniędzy i wspieranie sojuszników jako runner, a
także polowanie na intruzów jako sysop.
Mrowie niebezpiecznych przeciwników i potężnych sprzymierzeńców. Przeżyj strzelaninę z najemnikami, uniknij
zabójców yakuzy, wyprowadź w pole megakorporacyjne szychy i spotkaj się ze sławami takimi jak Caprice Nisei,
Thomas Haas czy Rachel Beckmann!
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